湖南省企业和工业经济联合会文件

湘企工〔2022〕43 号

关于转发开展湖南省 2022 年度工程领域
高技能人才与专业技术人才职业发展

贯通专场评审工作的通知

各有关会员单位：

湖南省企业和工业经济联合会作为牵头申报评审承办机

构，现将湖南省工程经济系列职称改革工作领导小组《关于开

展湖南省 2022 年度工程领域高技能人才与专业技术人才职业

发展贯通专场评审工作的通知》转发给你们。请各有关会员单

位按申报参评范围、申报程序、申报参评材料等要求，准备参

评申报材料，于 2023 年 1 月 9 日-16 日将申报材料提交至我会。

联系人：向璐，电话： 0731-82214830（兼传真）、

 — 2 —

15802636545，邮箱：hnsqx307@163.com，通讯地址：长沙市

天心区新韶东路 467 号，邮编 410004。

附件：关于开展湖南省 2022 年度工程领域高技能人才与

专业技术人才职业发展贯通专场评审工作的通知

  湖南省企业和工业经济联合会

                            2022 年 12 月 20 日

 — 3 —

附件

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

 — 7 —

 — 8 —

 — 9 —

 — 10 —

 — 11 —

 — 12 —

 — 13 —

 — 14 —

 — 15 —

 — 16 —

湖南省企业和工业经济联合会秘书处      2022 年 12 月 20 日印发